
Hallenspielplan  Sporthalle Heimerzheim  ( 03044 )
Höhenring 101
53913   Swisttal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.09.2024 00:00

00:00

17:00

19:00

MS mC

MS mC

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

TuS Niederpleis

VfB Schleiden

ASV Rurtal Hückelhoven

BTB Aachen II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.09.2024 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld SG Oberbant...-Wallefeld 0:0

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MS mB

MS DJ

MS DJ

MS DJ

MS EJ

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

HSG Sieg

HV Erftstadt (mJD)

Kaller SC 1922 II

HV Erftstadt II (mJD)

FC Hennef 05

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

19:00

MS mB

KOLwB

KOL wE

MS DJ

MS EJ

MS EJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach

wJSG Voreif.../Straßfeld

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Sieg

HV Erftstadt

GTV 2 / BJSG V

SV Rot-Weiss Merl

TV Eiche 02 Bad Honnef

Turnerkreis Nippes

TV Birkesdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 22.09.2024 18:00 KL M Wölfe Voreifel IV HSG Sieg II 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MS mB

MS mB

MS mC

MS mC

MS DJ

MS DJ

MS EJ

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

PHV_GTV / BJSG III

TV Eiche 02 Bad Honnef

HV Erftstadt

PHV / BJSG VI

HSG Siebeng...masberg II

PHV / BJSG IV

Siegburger TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 29.09.2024 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld TuS Ehrenfeld 65 0:0

Sa. 05.10.2024 00:00

00:00

00:00

MS mB

KOLwB

KOL wE

TV Rheinbach

wJSG Voreif.../Straßfeld

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

TVE Bad Münstereifel

Siegburger TV

0:0

0:0

0:0

So. 13.10.2024 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld Polizei SV Köln II 0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

17:00

19:00

MS mB

MS DJ

MS EJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

HSG Sieg

TV Palmersheim (mJD)

SG Ollheim-Straßfeld

TV Birkesdorf II

TuS Königsdorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 09.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MS mB

KOLwB

KOL wE

MS DJ

MS EJ

SG Ollheim-Straßfeld

wJSG Voreif.../Straßfeld

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

TVE Bad Münstereifel

TV Palmersheim II

Poppelsdorfer HV

SG Ollheim-Straßfeld

FC Hennef 05

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Heimerzheim  ( 03044 )
Höhenring 101
53913   Swisttal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.11.2024 16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

KL M

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel IV

HC Gelpe/Strombach II

TSV Feytal

0:0

0:0

So. 17.11.2024 14:00

16:00

18:00

KL M

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

Wölfe Voreifel IV

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

TVE Bad Münstereifel II

Eschweiler SG

Polizei SV Köln

0:0

0:0

0:0

Sa. 23.11.2024 17:00

19:00

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

Handball Oppum

SC Fortuna Köln

0:0

0:0

Sa. 30.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

MS mB

MS mB

MS EJ

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach II

TV Rheinbach

TV Rheinbach

MTV Köln 1850 II

TV Eiche 02 Bad Honnef

HSG Sieg

HSG 2 / BJSG V

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

MS mB

KOLwB

KOL wE

MS DJ

MS EJ

MS EJ

SG Ollheim-Straßfeld

wJSG Voreif.../Straßfeld

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Palmersheim

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis II

TVE Bad Münstereifel

HSG Euskirchen II

Siegburger TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.12.2024 16:00

18:00

KL M

Verbandsliga
Männer

Wölfe Voreifel IV

Wölfe Voreifel II

HSG Euskirchen II

HSG Euskirchen

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

19:00

MS mB

MS mB

KOL wE

MS DJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach II

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

SG Ollheim-Straßfeld

TV Eiche 02 Bad Honnef

HSG Siebeng...Thomasberg

TuS Niederpleis (mJD)

VfL Bardenberg

Schwarz-Rot Aachen

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.12.2024 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld HSV Troisdorf 0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

MS mB

MS DJ

MS DJ

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

PHV_GTV / BJSG III

TV Palmersheim (mJD)

Kaller SC 1922 II

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

19:00

MS mB

MS mB

KOL wE

MS DJ

MS EJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach II

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

TV Rheinbach

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

HSG Siebeng...Thomasberg

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Siebeng...masberg II

HSG Siebeng...Thomasberg

HSG Siebeng...masberg IV

HSV Frechen

TSV Bonn rrh. II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 26.01.2025 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld TSV Bonn rrh. III 0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

KOLwB

MS DJ

MS EJ

MS EJ

wJSG Voreif.../Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Geislar...kassel III

TVE Bad Münstereifel

TVE Bad Münstereifel

HSG 2 / BJSG V

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Heimerzheim  ( 03044 )
Höhenring 101
53913   Swisttal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 02.02.2025 16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

KL M

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel IV

Godesberger TV

HSG Geislar...kassel III

0:0

0:0

Sa. 08.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

MS DJ

MS DJ

MS EJ

MS EJ

MS EJ

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld II

TV Rheinbach

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel

Wölfe Voreifel II

GTV 1 / BJSG

VfB Schleiden

TVE Bad Münstereifel II

GTV 2 / BJSG VI

HSG Siebeng...omasberg V

MTV Köln 1850 II

TuS Chlodwig Zülpich

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

KOLwB

MS DJ

MS EJ

MS EJ

wJSG Voreif.../Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Palmersheim

Kaller SC 1922

TV Palmersheim

TV Rheinbach

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 16.02.2025 16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

KL M

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel IV

CVJM Oberwiehl

TSV Bonn rrh. IV

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

MS DJ

MS EJ

TV Rheinbach II

TV Rheinbach

HSG Euskirchen (mJD)

TV Eiche 02 Bad Honnef

0:0

0:0

So. 23.02.2025 16:00

18:00

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

BTB Aachen III

HC Weiden 2018 II

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

KOLwB

MS DJ

MS DJ

MS EJ

MS EJ

wJSG Voreif.../Straßfeld

TV Rheinbach

SG Ollheim-Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

HV Erftstadt

HSG 1 / BJSG II

TV Rheinbach II

HSG Euskirchen

HSG Siebeng...masberg IV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 09.03.2025 16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

KL M

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel IV

Wermelskirchener TV II

Poppelsdorfer HV

0:0

0:0

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

17:00

19:00

MS DJ

MS DJ

MS DJ

MS EJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

TV Rheinbach

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

TSV 1 / BJSG III

HV Erftstadt II (mJD)

GTV 2 / BJSG V

HSG Siebeng...omasberg V

HSG Merkstein

1.FC Köln

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

KOLwB

MS DJ

MS EJ

MS EJ

wJSG Voreif.../Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld

SG Ollheim-Straßfeld II

SG Ollheim-Straßfeld

HSG Siebeng...masberg II

VfB Schleiden

Kaller SC 1922

GTV 2 / BJSG VI

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 23.03.2025 16:00

18:00

Verbandsliga
Frauen

KL M

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel IV

HSV Bocklemünd II

Godesberger TV II

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

17:00

19:00

MS DJ

Verbandsliga
Männer

Oberliga
Männer

TV Rheinbach II

Wölfe Voreifel II

Wölfe Voreifel

PHV / BJSG IV

Stolberger SV

TV Palmersheim

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle Heimerzheim  ( 03044 )
Höhenring 101
53913   Swisttal

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 05.04.2025 00:00

00:00

19:00

MS DJ

MS DJ

Oberliga
Männer

TV Rheinbach II

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel

Kaller SC 1922

HSG Euskirchen (mJD)

TV Geistenbeck

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 16:00 Verbandsliga
Frauen

SG Ollheim-Straßfeld HBD Löwen Oberberg 0:0

Sa. 10.05.2025 00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

Verbandsliga
Männer

SG Ollheim-Straßfeld

Wölfe Voreifel

Wölfe Voreifel II

HC Cologne Kangaroos

Borussia M'gladbach

SG Düren 1899

0:0

0:0

0:0


